
Програмски пакети

оператор: Друштво за производство трговија и услуги Систем Кабел ДООЕЛ  експорт-импорт Илинден
с.Миладиновци

Совет за Радиодифузија

потврда бр.1

Име на програмски сервис Јазик на емитување Јазик на титл Категорија Тип на програмски сервис Начин на кодирањеОдобрен Рок на истекување

МТВ 1 македонски Задолжителни
(must carry)

општ форматНе Неограничено

МТВ 2 македонски/турски/алба
нски

Задолжителни
(must carry)

општ форматНе Неограничено

Собраниски канал македонски/албански Задолжителни
(must carry)

специјализиранНе Неограничено

потврда бр.2

Име на програмски сервис Јазик на емитување Јазик на титл Категорија Тип на програмски сервис Начин на кодирањеОдобрен Рок на истекување

Алсат М македонски/албански македонски/албанс
ки

Други канали колаженДа Неограничено

Алфа ТВ македонски Други канали општ форматДа 10.03.2011

БОМ македонски Други канали музичкиДа 29.11.2011

Канал 5 македонски Други канали колаженНе 26.11.2015

Канал 5+ македонски Други канали колаженДа 26.11.2015

Наша ТВ македонски Други канали колаженДа 01.11.2013

Телма македонски Други канали колаженДа 29.11.2011

DM српски Други канали општ форматДа Неограничено

Pink Music српски Други канали специјализиранДа 29.11.2011

RTS-SAT српски Други канали општ форматДа 31.12.2011

RTCG црногорски Други канали општ форматДа 31.12.2011

JRTV бошњачки Други канали општ форматДа 31.12.2011

HRT1 хрватски Други канали општ форматДа 31.12.2011

Rai Uno италијански Други канали колаженДа 31.12.2011

Super RTL германски Други канали општ форматДа 31.12.2011
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